



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01B9JU4

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 2. 2024

Naše č. j.: KUJCK 22179/2024

Sp. zn.: KHEJ 20435/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 12. 2. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 7. 2. 2024 Vaše tři žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 2. 2024, v nichž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. kasační stížnosti proti rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 19.1.2023, čj. 30 Af 74/2021-69*
- 2. rozkladu proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 1. 7. 2021, čj. ÚOHS-15031/2021/420/VHo, včetně soupisu obsahu příslušného správního spisu*
- 3. žaloby proti rozhodnutí předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 18.10.2021, čj. ÚOHS-34535/2021/164/MDo, včetně soupisu obsahu příslušného správního spisu*

K výše uvedeným žádostem Vám sdělujeme následující:

všechny tři požadované dokumenty Vám zasíláme v příloze včetně soupisu obsahu příslušného správního spisu.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

kasační stížnost _001.pdf

Rozklad proti rozhodnutí ÚOHS-150312021420VHo - výše pokuty.pdf

Žaloba ÚOHS VP vouchery.pdf

sběrný arch spisu 100990_20202.pdf